令和 ４年 １月２７日

福岡県小学生バレーボール連盟

チーム代表 各位

福岡県小学生バレーボール連盟

会 長   倉 光 嘉 一

新型新型新型新型コロナウィルスコロナウィルスコロナウィルスコロナウィルス感染症対応について感染症対応について感染症対応について感染症対応について((((周知周知周知周知))))

 新型コロナウィルスはオミクロン株によって小学生の感染者数が拡大しています。

福岡県も「まん延防止等重点措置」が発令されることが決定しました。

現在、感染対策をとり活動されていると思いますが、体育館の使用状況は各市町村によ

って格差はあるものの、子どもたちの命と健康を守るために福岡県小学生バレーボール連

盟としまして下記の通り決定いたします。

記記記記

期間期間期間期間    令和令和令和令和４４４４年年年年１１１１月月月月２７２７２７２７日日日日    ～～～～    令和令和令和令和４４４４年年年年２２２２月月月月２２２２００００日日日日    までまでまでまで

        ・・・・練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会開催開催開催開催等等等等についてはについてはについてはについては一切一切一切一切禁止します禁止します禁止します禁止します。。。。

            ((((大会の大会の大会の大会の日程日程日程日程、、、、会場等会場等会場等会場等のののの都合で都合で都合で都合で開催開催開催開催される場合はされる場合はされる場合はされる場合は地区地区地区地区のののの判断判断判断判断ででででお願いしますお願いしますお願いしますお願いします))))

        ・・・・県外への県外への県外への県外への練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会練習試合・大会参加についても禁止します。参加についても禁止します。参加についても禁止します。参加についても禁止します。

・・・・チームのチームのチームのチームの練習練習練習練習は各市町村の体育館使用条件を守られ、感染対策をとりは各市町村の体育館使用条件を守られ、感染対策をとりは各市町村の体育館使用条件を守られ、感染対策をとりは各市町村の体育館使用条件を守られ、感染対策をとり行って下さい行って下さい行って下さい行って下さい。。。。

    ※※※※今後の日程について今後の日程について今後の日程について今後の日程について

        ・・・・地区三役との合同会議地区三役との合同会議地区三役との合同会議地区三役との合同会議                ２月１９日（土）２月１９日（土）２月１９日（土）２月１９日（土）        午後３時午後３時午後３時午後３時    開催の予定開催の予定開催の予定開催の予定

        ・・・・令和３年度『健康体力つくりフェアー令和３年度『健康体力つくりフェアー令和３年度『健康体力つくりフェアー令和３年度『健康体力つくりフェアー””””２０２２２０２２２０２２２０２２””””』ソフトバレーボール大会』ソフトバレーボール大会』ソフトバレーボール大会』ソフトバレーボール大会

２月２０日（日）２月２０日（日）２月２０日（日）２月２０日（日）    中止中止中止中止

        ・第２回福岡県新人バレーボール小学生大会・第２回福岡県新人バレーボール小学生大会・第２回福岡県新人バレーボール小学生大会・第２回福岡県新人バレーボール小学生大会                延期します延期します延期します延期します

                    ２月２７日（日）２月２７日（日）２月２７日（日）２月２７日（日）    →→→→        ３月２７日（日）３月２７日（日）３月２７日（日）３月２７日（日）    中部地区中部地区中部地区中部地区    会場会場会場会場

        ・令和３年度全体指導者研修会・令和３年度全体指導者研修会・令和３年度全体指導者研修会・令和３年度全体指導者研修会    ３月１９日（土）３月１９日（土）３月１９日（土）３月１９日（土）    午後午後午後午後１時１時１時１時    開会開会開会開会

                    別途別途別途別途    ご案内しますご案内しますご案内しますご案内します                                                場所場所場所場所    福岡県中小企業センター福岡県中小企業センター福岡県中小企業センター福岡県中小企業センター

        ・第９回福岡県会長杯小中連携バレーボール大会・第９回福岡県会長杯小中連携バレーボール大会・第９回福岡県会長杯小中連携バレーボール大会・第９回福岡県会長杯小中連携バレーボール大会        中止します中止します中止します中止します    ((((県協会と協議県協会と協議県協会と協議県協会と協議済済済済))))

    ※今後の日程※今後の日程※今後の日程※今後の日程変更等変更等変更等変更等については県小連ホームページをご覧下さい。については県小連ホームページをご覧下さい。については県小連ホームページをご覧下さい。については県小連ホームページをご覧下さい。